

JOL-ARK Holding ApS

**Klejs Skovvej 5, Klejs
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 28 84 49 48

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/11 2017

Jens Ole Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | 10 |
| Balance pr. 30. juni 2017 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JOL-ARK Holding ApS
Klejs Skovvej 5, Klejs
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 84 49 48
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 31. maj 2005
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Ole Laursen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 288.166, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.949.776.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (5.000) | (5) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 198.536 | 9 |
| Finansielle indtægter | 1 | 136.273 | 126 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(16.769)</u> | <u>(188)</u> |
| Resultat før skat | | 313.040 | (58) |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(24.874)</u> | <u>17</u> |
| Årets resultat | | <u>288.166</u> | <u>(41)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 103.400 | 101 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | (1.346) |
| Overført resultat | | <u>184.766</u> | <u>1.204</u> |
| | | <u>288.166</u> | <u>(41)</u> |

Balance pr. 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 4 | <u>1.579.410</u> | <u>1.948</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.579.410</u> | <u>1.948</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.579.410</u> | <u>1.948</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 200 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 14 |
| Selskabsskat | | <u>30.227</u> | <u>22</u> |
| Tilgodehavender | | <u>30.427</u> | <u>36</u> |
| Værdipapirer | | <u>2.279.068</u> | <u>2.193</u> |
| Værdipapirer | | <u>2.279.068</u> | <u>2.193</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>60.871</u> | <u>123</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.370.366</u> | <u>2.352</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.949.776</u> | <u>4.300</u> |

Balance pr. 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | 3.721.376 | 3.537 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>103.400</u> | <u>101</u> |
| Egenkapital | 5 | <u>3.949.776</u> | <u>3.763</u> |
| Gæld til associerede virksomheder | | 0 | 511 |
| Selskabsskat | | <u>0</u> | <u>26</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>0</u> | <u>537</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>537</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.949.776</u> | <u>4.300</u> |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2016 | 125.000 | 3.536.610 | 101.200 | 3.762.810 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (101.200) | (101.200) |
| Årets resultat | 0 | 184.766 | 103.400 | 288.166 |
| Egenkapital 30. juni 2017 | 125.000 | 3.721.376 | 103.400 | 3.949.776 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 136.273 | 126 |
| | <u>136.273</u> | <u>126</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 5.700 | 10 |
| Andre finansielle omkostninger | 11.069 | 176 |
| Rentetillæg selskabsskat | 0 | 2 |
| | <u>16.769</u> | <u>188</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 10.824 | 0 |
| Årets udskudte skat | 14.351 | (14) |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | (301) | (3) |
| | <u>24.874</u> | <u>(17)</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2017 | 2016 |
|---|-------------------------|---------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 2.549.334 | 2.049 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>501</u> |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>2.549.334</u> | <u>2.550</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2016 | (601.793) | (561) |
| Årets resultat | 198.536 | 151 |
| Udbytte modtaget | (566.667) | (50) |
| Afskrivning på goodwill | <u>0</u> | <u>(142)</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2017 | <u>(969.924)</u> | <u>(602)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>1.579.410</u> | <u>1.948</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Stemme- og ejerandel |
|-------------|-----------------|---------------------------------|
| A45 ApS | Hedensted | 33 % |
| Linjen A/S | Horsens | 33 % |

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Ole Laursen